GMINA STEPNT
Z 8, Urzad Gminy w Stepgﬁ

72-112 Stepnica, yf Kosciuezki . . X C
» UL uszki 4
tel 091 4188521 fax 091 4188 Stepnica, dnia 13 kwietnia 2012 r.

A0S.271.31.2012

WYJASNIENIE TRESCI ]
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot. zamowienia publicznego pi.

»Rozbidrka drewnianej scianki szczelnej na nabrzezach w basenie
Kolejowym w porcie w Stepnicy”

Dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 112 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zaméwier
publicznych informuje, iz wplynety nastepujgce zapytania:

Pytanie nr 1 :

W zwigzku z zapisem w SIWZ pkt. 4, mowigcym o terminie realizacji zadania w 14 dni
od podpisania umowy oraz w nawigzaniu do zapisu Wzoru Umowy zataczonego do
SIWZ § 2 pozostaje dla Wykonawcy na realizacje zadania 7 dni, a takze zZwazywszy na
fakt, iz podpisanie umowy moze wypasc¢ przed ciagiem dni wolnych przypadajacych na
poczatek miesigca maja, to czy Zamawiajgcy zmieni ktoryé z ww. zapiséw w celu
urealnienia terminu realizacji zadania?

Odpowiedz

Dokonano zmiany SIWZ.
Pytanie nr 2 '

W zwigzku z zapisem w Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robét pkt.I1.1 jak
Zamawiajacy zamierza rozwigza¢ sprawe przekazania terenu budowy skoro jest on w
chwili obecnej przekazany dla Wykonaw3cy przebudowy portu?

Odpowiedz
~ Teren placu budowy zostanie przekazany w uzgodnieniu z wykonawca przebudowy
basenu.

Pytanie nr 3

W zwigzku z zapisem w Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robét pkt. Ill. 8.2
oraz w odniesieniu do zapisu Wzoru Umowy zalaczonego do SIWZ § 5 pkt. 2, kiedy
nastgpi ostateczny odbidr robét, tak by mozna bylo wystawi¢ fakture za wykonane
roboty?

Odpowiedz
Wedtug Zamawiajacego powyzsze terminy pokryja sie.




